vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0158. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas.  
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  04.09.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.51/2025-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 1100 EUR (viens tūkstotis viens simts euro). Izsoles solis noteikts 
50 EUR (piecdesmit euro).  

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas 14.10.2025. izsoles protokolu Nr.60/2025-IAIKP 4.p. 
pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu un, konsultējoties ar nekustamā īpašuma

[...]

6405 900 1340, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, 
nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-19, Aizpute, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6405 900 1340, otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 1100 EUR (viens tūkstotis viens simts euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus- pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos

[...]

Piekļuve zemes vienībai nodrošināta tikai pa dabā esošu ceļu, kurš 
nav nodibināts Civillikuma noteiktā kārtībā.  

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  30.05.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.32/2025-IAIKP 5.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro). Izsoles solis noteikts 
200 EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 15.07.2025. Izsolei reģistrēts 1 (viens) 
dalībnieks. Dalībnieks saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas izsoles protokolu Nr.39/2025-IAIKP 5.p. ieguva izsolāmo objektu par izsolē 
nosolīto pēdējo augstāko cenu 4400 EUR (četri tūkstoši četri simti euro). 

Līdz noteiktajam termiņam 16.10.2025. izsoles dalībnieks nav veicis samaksu par 
nosolīto objektu. Ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas videokonferences sēdes 
protokolu Nr.62/2025-IAIKP 10.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu un nolemts

[...]

kadastra Nr.6427 002 0286, otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, nesamazinot 
sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunā iela 4A, Durbe, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr.6427 002 0286, otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus: 
- pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas, 

- citi apgrūtinājumi: piekļuve zemes vienībai nodrošināta tikai pa dabā esošu 
ceļu, kurš nav nodibināts Civillikuma noteiktā kārtībā.